

Jollyboard

LIMITED

CIN No:- U20200MH1956PLC009899

Registered Office : 501, Rewa Chambers, 31 Sir V. Thackersey Marg,
Mumbai- 400 020, India. Tel: +91-22-22078531-34, Fax:- +91-22-22069533
Email:- investor@jollyboard.com, website:- www.jollyboard.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Background: This Notice is published pursuant to the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("the Rules").

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of share(s), (in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholder(s) for seven consecutive years or more), to IEPF established by the Central Government.

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders at their registered address whose dividend(s) remain unclaimed and whose share(s) are liable to be transferred to IEPF under the Rules. The shareholders are advised to claim such dividend(s) by 28th February 2024 for the year 2016-17. (2nd Interim Div. Acct. No. 50200022734620)

Shareholders are requested to note that in case the dividend(s) are not claimed by 28th February 2024, those equity share(s) in respect of which the dividend (s) remain unclaimed, shall be transferred to IEPF without any further notice to the shareholders and no liability shall lie against the Company in respect of the equity share(s) so transferred.

Mode of transfer of equity share (s) to IEPF.

1. Where shares are held in Physical form:

The Company will issue duplicate share certificate (s) and transfer the said shares to IEPF. Upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate (s) which stands registered in the name of the shareholder will be deemed to be cancelled.

2. Where shares are held in demat form:

The Company will give appropriate instructions in the form of Corporate Action to the Depositories such that the Depositories are able to transfer the said shares to the demat account of the IEPF Authority. Attention of the shareholders is drawn to the fact that both, the unclaimed dividend(s) and the equity share(s) transferred to the IEPF can be claimed by them by making an application electronically (Form IEPF-5). Upon submitting the duly completed form, shareholders are required to take print of the same and send the physical copy duly signed along with the requisite documents specified in Form IEPF-5. The physical documents should be sent to Link Intime India Pvt. Ltd at following address. The Rules and the application form (Form IEPF-5) as prescribed by the MCA for claiming the share (s) dividend(s) are available on the website of MCA at www.iepf.gov.in

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact-

Registrars and Transfer Agents:-

Link Intime India Pvt Ltd

C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikroli West, Mumbai- 400083.

Tel:- 022-49186270, Fax:- 022-49186060. E-mail:- rnt.helpdesk@linktime.co.in

Mumbai
14th February, 2024

For JOLLY BOARD LIMITED

Sd/- ARJUN JOLLY

MANAGING DIRECTOR (DIN : 00255469)

Jollyboard

LIMITED

सीआयएन नं : गु२०२००एमएच१९५६पीएलसी००९८९९

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०१, रेवा चेंबर्स, ३१ सर व्ही. ठाकरसी मार्ग,

मुंबई - ४०००२०, भारत

दू : +९१-२२-२२०७८५३१-३४, फॅक्स : +९१-२२-२२०६९५३३

ई-मेल : investor@jollyboard.com, वेबसाईट : www.jollyboard.com

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ)

कडे कंपनीच्या समभागांचे हस्तांतरण

पार्श्वभूमी : ही सूचना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता सुधारित इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड), रूल्स, २०१६ ("रूल्स") ला अनुसरून प्रकाशित केली आहे. रूल्स मध्ये इतर बाबींसह, केंद्र सरकारने स्थापन केलेल्या आयईपीएफ कडे शेअर्स हस्तांतरित करण्याची तरतुद आहे. (सलग सात किंवा जास्त वर्षे ज्यांच्या संबंधातील लाभांश प्रदान केलेला नाही किंवा भागधारकांनी त्यावर दावा केलेला नाही.) ज्यांचे लाभांश दावा न करता पडून आहे आणि ज्यांचे शेअर्स रूल्स अंतर्गत आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होण्यास पात्र ठरले आहेत त्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनीने वैयक्तिक पत्र पाठवले आहे. वर्ष २०१६-१७ करिता देय तारीख : २८ फेब्रुवारी, २०२४ पर्यंत (२रा अंतरिम लाभांश खाते सं. ५०२०००२२७३४६२०) अशा लाभांशावर दावा करण्याचा सल्ला भागधारकांना देण्यात येतो.

भागधारकांनी कृपया ध्यानांत ठेवावे की, जर वरील प्रमाणे २८ फेब्रुवारी, २०२४ पर्यंत लाभांशावर दावा केला नाही तर ज्यांच्या संबंधातील लाभांश दावा न करता पडून आहे ते समभाग भागधारकांना पुढे कोणतीही सूचना न देता आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केले जातील आणि अशा हस्तांतरित समभागांच्या संबंधात कंपनी विरुद्ध कोणतेही दावित्व असणार नाही.

आयईपीएफकडे समभागांच्या हस्तांतरणाची पद्धत :

१. जेथे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत :

कंपनी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी करेल आणि सदर शेअर्स आयईपीएफकडे हस्तांतरित करेल. अशी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्रे जारी केल्यानंतर भागधारकांच्या नावांत नोंदणी केलेली मूळ शेअर प्रमाणपत्रे रद्द झाल्याचे समजले जाईल.

२. जेथे डिमेंट स्वरूपात शेअर्स धारण केले आहेत :

कंपनी डिपॉझिटरीजना कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या माध्यमातून सुयोग्य सूचना देईल जेणे करून डिपॉझिटरीजना सदर शेअर्स आयईपीएफ ऑथॉरिटीच्या डिमेंट अकाऊंट मध्ये हस्तांतरित करणे शक्य होईल. भागधारकांचे लक्ष ह्या मुद्याकडे वेधण्यात येते की, इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने एक अर्ज करून (फॉर्म आयईपीएफ-५) ते दावा न केलेले लाभांश व आयईपीएफ कडे हस्तांतरित झालेले समभाग परत मागू शकतात. रितसर पूर्ण भरलेला फॉर्म सादर केल्यावर भागधारकांनी त्याची प्रिंट काढून फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये विनिर्दिष्टीत आवश्यक दस्तावेजांसह रितसर स्वाक्षरी केलेली प्रत्यक्ष प्रत पाठवावी. प्रत्यक्ष दस्तावेज खालील पत्त्यावर लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि. कडे पाठवावी. शेअर्स, लाभांशावर दावा करण्यासाठी एमसीए ने विहित केलेले नियम आणि अर्ज प्रपत्र (फॉर्म आयईपीएफ-५) एमसीए ची वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहे.

वरील, प्रकरणी कोणत्याही चौकशीसाठी भागधारकांनी कृपया येथे संपर्क साधावा :

रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटस :-

लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लि.

सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली पश्चिम, मुंबई - ४०००८३.

दू : ०२२-४९१८६२७०, फॅक्स : ०२२-४९१८६०६०

ईमेल : mt.helpdesk@linktime.co.in

जॉली बोर्ड लिमिटेड साठी

मुंबई

सही/- अर्जुन जॉली

१४ फेब्रुवारी, २०२४

व्यवस्थापकीय संचालक (डीआयएन:००२५५४६९)